
Ugovoreno po vrstama postupaka
(bez obrane i sigurnosti)

Isporuka roba Izvođenje radova Ukupno
Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

Otvoreni postupak Ugovori EUR 62.000,00 1 1.777.873,53 8 1.839.873,53 9

Aneks EUR 1.360.514,14 4 1.360.514,14 4

Ukupno EUR 62.000,00 1 3.138.387,67 12 3.200.387,67 13

Statističko izvješće o javnoj nabavi
Naručitelj:

Jednostavne nabave

Robe (bez PDV) Usluge (bez PDV) Radovi (bezPDV)

0,00 112.651,67 110.180,00

Godina izvješća:

Obuhvaćeni period:

Županijska uprava za ceste Zadarske županije, OIB:  40243311947

1.1.2023. - 31.12.2023.

2023

Ugovoreno po okvirnim sporazumima Isporuka roba Pružanje usluga Ukupno
Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

Tromjesečna evidencija 
sklopljenih ugovora

Ugovori EUR 12.967,68 1 0,00 1 12.967,68 2

Ukupno EUR 12.967,68 1 0,00 1 12.967,68 2

Jednostavne nabave koje su u vezi s financiranjem iz EU fondova

Robe (bez PDV) Usluge (bez PDV) Radovi (bezPDV)

Jednostavne nabave koje su u vezi s provedbom Zakona o obnovi zgrada oštećenih potresom
Robe (bez PDV) Usluge (bez PDV) Radovi (bezPDV)

Izvješće kreirano: 25.3.2024. 12:21:18 Datum zaključenja izvještaja: 



Ugovoreno po državama gospodarskog subjekta Izvođenje radova Isporuka roba Ukupno
Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez 

PDV)
Br

Hrvatska Aneks EUR 1.360.514,14 4 1.360.514,14 4

Ugovori EUR 1.777.873,53 8 62.000,00 1 1.839.873,53 9

Ukupno EUR 3.138.387,67 12 62.000,00 1 3.200.387,67 13

Ugovoreno po kriteriju za odabir Isporuka roba Izvođenje radova Ukupno
Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

Ekonomski najpovoljnija 
ponuda

Ugovori EUR 62.000,00 1 1.777.873,53 8 1.839.873,53 9

Aneks EUR 1.360.514,14 4 1.360.514,14 4

Ukupno EUR 62.000,00 1 3.138.387,67 12 3.200.387,67 13

Ugovori po vremenu sklapanja ugovora Izvođenje radova Isporuka roba Ukupno

Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

3. mjesec Ugovori EUR 158.123,20 1 158.123,20 1

5. mjesec Aneks EUR 164.276,19 1 164.276,19 1

6. mjesec Ugovori EUR 745.434,02 4 745.434,02 4

7. mjesec Ugovori EUR 198.574,52 1 198.574,52 1

8. mjesec Ugovori EUR 546.025,70 1 546.025,70 1

9. mjesec Aneks EUR 266.485,84 1 266.485,84 1

11. mjesec Ugovori EUR 129.716,09 1 62.000,00 1 191.716,09 2

12. mjesec Aneks EUR 929.752,11 2 929.752,11 2

Ukupno EUR 3.138.387,67 12 62.000,00 1 3.200.387,67 13

Izvješće kreirano: 25.3.2024. 12:21:18 Datum zaključenja izvještaja: 



Ugovoreno po CPV-u Isporuka roba Izvođenje radova Ukupno

Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

34000000-7 Ugovori EUR 62.000,00 1 62.000,00 1

45000000-7 Aneks EUR 1.360.514,14 4 1.360.514,14 4

Ugovori EUR 1.777.873,53 8 1.777.873,53 8

Ukupno EUR 62.000,00 1 3.138.387,67 12 3.200.387,67 13

Izvješće kreirano: 25.3.2024. 12:21:18 Datum zaključenja izvještaja: 


